
Vår Kvalitetspolicy
  

Skyltar är en långsiktig investering som ska representera ett företags varumärke under lång tid. 
Skyltgruppen formger och levererar individuellt utformade skyltar till företag som vill befästa sin pro�l 
och stärka sin identitet. För att säkerställa kvalitet genom hela processen tar vi helhetsansvar - från idé, 
till monterad produkt, service samt demontering och återvinning.

Våra ledord - High Quality, Good Design, Great Service & Green Thinking - förmedlar hur vi arbetar varje 
dag för att minst uppfylla våra kunders önskemål samt vad vi förväntar oss av varandra inom 
Skyltgruppen och av våra samarbetspartners. 

Vårt arbete kännetecknas av miljöanpassad teknisk utveckling samt kvalitetssäkring genom våra interna 
processer. Vi uppfyller gällande lagar, myndighetsbeslut samt branschövergripande överenskommelser 
och vårt Kvalitetsledningssystem uppfyller kraven enligt ISO 9001:2015.

Kvalitetsarbete är en central del av vår verksamhet och denna policy syftar till att säkerställa 
att våra produkter och tjänster minst uppfyller, och helst överträ�ar, kundens krav och förväntningar på 
oss, så att våra uppdrag blir en rekommendation.

Detta uppnår vi genom samarbete med kvalitetsbedömda leverantörer

Våra inköp görs av utvalda och kvalitetsbedömda underleverantörer, enligt våra säkerställda inköps-
rutiner. Vi väljer i första hand leverantörer och samarbetspartners som aktivt visar på ett medvetet 
kvalitetsarbete samt bidrar till att minska vår miljöpåverkan. Vi uppfyller alla våra bindande krav 
kopplade till våra intressenter och vi förväntar oss att de som agerar på uppdrag av oss gör detsamma. 

Vårt engagerade team

Våra engagerade medarbetare bidrar till att ständigt förbättra verksamheten och höja kvalitetsnivån på 
våra projekt och tjänster. Alla medarbetare utbildas och engageras i kvalitetsarbetet för att varje dag 
möta kundernas önskemål.

Ständig utveckling

Vi uppmuntrar aktivt förslag till förbättrande åtgärder och arbetar löpande med att utveckla både vårt 
ledningssystem och vårt kvalitetsarbete. Våra interna processer granskas och stärks kontinuerligt för att 
säkerställa hög kvalitet. Vi ser alla förbättrande åtgärder som en långsiktig investering i Skyltgruppen.



Vårt ansvar

För att leva upp till vårt kvalitetsmål tar vi ansvar för helheten i våra leveranser.  Vi lever som vi lär och 
ställer höga krav på oss själva och våra samarbetspartners. Det är varje medarbetares uppgift att vara 
medveten om och aktivt bidra till att förverkliga denna policy. Ledningen granskar och uppdaterar 
kvalitetspolicyn regelbundet för att säkerställa att den är relevant och fyller sitt syfte. 
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